

Styremøte 30.03.22

Til stede fra styret: Cato Brekke, Bjørn Gjerstad, Per Fredrik Simensen, Henrik Thomassen, Johan Forsberg, Eva Helene Hansen, Bente Strandos, Andre Kjennerud, og Linda Iren Sørvig.



Fravær: Øyvind Wulfsberg og Knut Ole Avdal

Sak			Ansvar
1	Gjennomgang referat	Godkjent	LIS
2	Konstituering av styret	Knut Ole er tilbake fra militæret 7.april.	
3	Roller og oppgaver	Resultatansvarlig – Bjørn Gjerstad. SoMe – Per Fredrik Simensen Sivilpistol oppmann – Henrik Thomassen Cato tar kontakt med Trond Tomtum og spør om han kan være ansvarlig for tirsdagstrening. Cato tar kontakt med Heidi Hval ang viseoppmann felt.	CB BG PFS HT
4	Økonomi	Vi har søkt sommerskolen ung-hpk 50 000. Vi må søke sparebanken 200 000. Vi bruker FN sitt 1000 års mål vedrørende bærekraftsmål spesielt punkt 3. Medlem: Vi er nå 501. Jippi 😊 Sikkerhetskurset: Ved neste kurs så økes prisen til 2000 kr.	LIS EHH
5	Aktivitet og stevner	Ung – Hpk - Vi har 5 skolebesøk ila mai. 160 elever skal innom Ung Hpk innen mai 😊 Alle datoer er på årshjulet. Dyno har blitt informert da Ung – Hpk er på tirsdager og torsdager. Tirsdagtreningen er også informert. - Vi har søkt om støtte til Sommerskolen 2022 - Kar vært i kontakt med ordfører, Idrettsråd og Planutvalg. De er invitert slik at de skan	LIS CB

		<p>se hvordan vi gjennomfører et skolebesøk. Alle har takket ja.</p> <p>Allidrett – for eldre - Cato</p> <p>Feltsesongen er i gang.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi bruker 3 parts avtalen med Aron og alle våre stevner er approbert. <p>DSSN sesongen er i gang.</p>	
6	Dugnad, vedlikehold og anlegg	<p>Johan og Andre får en oversikt over hva som bør gjøres og kaller inn til dugnad via mail og Eva.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ferdigstille på bane i samsvar med kommunesøknaden. - Hagle - Inntil lyd er fikset så brukes kun manuell utløsning av duer. 	JF AK EHH KOA
7	Innkjøp og investering	<p>Dyno – poppere – ok.</p> <p>Hagle – vi trenger 2 linkshagler</p> <p>Innkjøp – Vi kjøper inn et lager med bly</p>	JJR AK
8	FN- bærekraftsmål	<p>Hpk ønsker å sette fokus på 4 av 1000 års målene. Vi har allerede mye av dette på plass, men vi bør systematisere dette.</p> <p>3 – God helse og livskvalitet 4 – God utdanning 5 – likestilling mellom kjønnene 17 – Samarbeid for å nå målene</p>	PFS
9	Sam.arb. utvalget	<p>25 april kl. 19.00 Skytterhuset DFS Skolebesøk Sommerskolen Beitelaget - gjerde</p>	
10	EVT	<p>Rekrutten: Dersom rekrutter under 12 år skal delta på rekrutten skal rekruttansvarlig varsles på mail dagen før. Her må info ut på både face og hjemmesiden.</p>	